
 

OSO.0050.38.2024                                                                                                              

 

Zarządzenie Nr 38/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 25 marca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Gminy Wręczyca Wielka 

 

     Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku                   

o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 104, 1041 i 1043 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie pracy Urzędu Gminy Wręczyca Wielka stanowiącym załącznik                             

do Zarządzenia Nr 30/2023 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 13 marca 2023 roku                                      

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Gminy Wręczyca Wielka z późn.zm. 

wprowadza się następującą zmianę, tj: 

 

W  Załączniku Nr 5 do Regulaminu pracy Urzędu Gminy Wręczyca Wielka w kolumnie 2 

„Stanowisko pracy” w liczbie porządkowej 5 zapis o treści ” Referent ds. inkasowania poboru 

za wodę” otrzymuje brzmienie: 

 

„Podinspektor/Referent ds. inkasowania poboru za wodę i ścieki”. 

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wręczyca Wielka, Kierownikowi 

Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom w sposób zwyczajowo poprzez przekazanie do wszystkich komórek 

organizacyjnych i samodzielnych stanowisk pracy. 

 

 

 

 

                                                                                                                         W Ó J T  

 

                                                                                                                 (-) Tomasz Osiński    


